СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2012

№ 159

с.Ларьяк

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 24.01.2012 № 156 «Об утверждении порядка подготовки, внесения, рассмотрения, принятия, регистрации, хранения решений Совета депутатов сельского поселения Ларьяк»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему федеральному законодательству, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 24.01.2012 № 156 «Об утверждении порядка подготовки, внесения, рассмотрения, принятия, регистрации, хранения решений Совета депутатов сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

1.1. в подпункте б) пункта 4.2. Порядка  после слова «отклонить» дополнить словом «проект»:

1.2. в подпункте в) пункта 4.2. Порядка после слова «принять» дополнить словом «проект»

1.3. в абзаце первом пункта 4.3. Порядка после слов «в Совете» дополнить словом «проекта»;

1.4. в пункте 4.4. Порядка после слов «о принятии» дополнить словом «проекта»;

1.5. Пункты с 4.5 – 4-14 Порядка исключить.

2. Опубликовать решение в районной газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.